*1020001541*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：江玲宜

電話：05-3620123 分機514

傳真：05-3622885

電子信箱：julia767877@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國102年5月20日

發文字號：府民原字第1020092175號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0092175A00_ATTCH1.docx)

主旨：函轉102年度原住民族語能力認證合格人員研習簡章，請

鼓勵符合資格者報名參加，請 查照。

說明：依據行政院原住民族委員會102年5月20日原民教字第1020

028336號函辦理。

正本：嘉義縣阿里山鄉公所、阿里山鄉山美社區發展協會、阿里山鄉里佳社區發展協會

、阿里山鄉來吉社區發展協會、阿里山鄉特富野社區發展協會、阿里山鄉茶山社

區發展協會、阿里山鄉新美社區發展協會、阿里山鄉達邦社區發展協會、阿里山

鄉樂野社區發展協會、嘉義縣原住民婦女永續發展協會、嘉義縣原住民族發展協

會、各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本： 2013-05-22
09:46:34